Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 19.09.2025 tarihli kararı kapsamında; Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-
18.1 sayılı Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği çerçevesinde Şirket Esas Sözleşmesi'nin 6'ncı maddesinde 
belirtilen mevcut kayıtlı sermaye tavanı tutarının 15.000.000.000.-TL'sına (Onbeşmilyar TL) 
yükseltilmesine ilişkin başvurusuyla ilgili Sermaye Piyasası Kurulu ve T.C. Ticaret Bakanlığı'ndan 
gerekli izinler alınmış olup genel kurul toplantısında hissedarların onayına sunulacaktır. 

3.Pay Sahiplerinin Gündeme Madde Konulmasına İlişkin Talepleri Hakkında Bilgi:

[...]

Şirketimiz Yönetim Kurulu’nun 19.09.2025 tarih ve 2025/32 sayılı kararı ile; 

1-Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-18.1 sayılı Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği çerçevesinde Şirket Esas 
Sözleşmesi'nin 6'ncı maddesinde belirtilen mevcut kayıtlı sermaye tavanı tutarının 1.762.000.000.-
TL(BirmilyaryediyüzaltmışikimilyonTL)’dan 15.000.000.000.-TL’sına (Onbeşmilyar TL) yükseltilmesine, 
2. Şirketimizin mevcut kayıtlı sermaye tavanının geçerlilik süresinin de bu kapsamda 2025-2029 
yıllarını kapsayacak şekilde güncellenmesine, 
3- Şirket Esas Sözleşmemizin 6. maddesinin ekteki şekliyle tadiline,  
4- Sermaye Piyasası Kurulu ve T.C.

[...]

ESKİ ŞEKLİ YENİ ŞEKLİ 

SERMAYE  

MADDE 6: Şirket Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 

etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulunun 17.08.1999 

tarih ve 79/1005 sayılı izni ile bu sisteme 

geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermayesi 1.762.000.000.-TL 

(Birmilyaryediyüzaltmışikimilyon TL) olup, her 

biri 1.- TL  (Bir Türk Lirası) itibari kıymette 

tamamı hamiline yazılı 1.762.000.000 

(Birmilyaryediyüzaltmışikimilyon) paya 

bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni, 2021-2025 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir.2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 

sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2025 

yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırım

[...]

1.762.000.000 (Birmilyaryediyüzaltmışikimilyon) 

SERMAYE  

MADDE 6: Şirket Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 

etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulunun 17.08.1999 

tarih ve 79/1005 sayılı izni ile bu sisteme 

geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermayesi 15.000.000.000.-TL 

(Onbeşmilyar TL) olup, her biri 1.- TL  (Bir Türk 

Lirası) itibari kıymette tamamı hamiline yazılı 

15.000.000.000 (Onbeşmilyar) adet paya 

bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni, 2025-2029 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir.2029 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 

sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2029 

yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırım